



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 010845/2019/Ga

Č.j.: P10-011389/2019

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 29.1.2019

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 24. 1. 2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaši instituci zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

Mám několik otázek na stavební úřady Prahy 10 ohledně stavby na adrese Slunečná 1298, Praha 10.

- 1) Od kdy do kdy byla povolena poslední rekonstrukce této budovy?
- 2) Jaké subjekty se na stavbě podílely - jako stavitelé, projektanti, či technický dozor?
- 3) Kdo byl žadatelem o povolení?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do na Vaši e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.**

K bodu č. 1 žádosti:

„Od kdy do kdy byla povolena poslední rekonstrukce této budovy?“

Poslední rekonstrukce této budovy byla povolena od 30. 10. 2018. Stavba by měla být dokončena do 8 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí, ale doba „do kdy“ nelze předjímat.

K bodu č. 2) žádosti:

„Jaké subjekty se na stavbě podílely – jako stavitelé, projektanti, či technický dozor?“

Stavbu realizuje RE IN s.r.o., IČ: 48109339, Herlošova 1626/4, 390 01 Tábor. Projektantem byl pan Ing. Lubomír Směták, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, autorizace č. 1301108, Solná cesta 368

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

Uherské Hradiště 68601. Technický dozor stavebníka nad prováděním stavby je věcí stavebníka a stavebnímu úřadu se neoznamuje.

K bodu č. 3) žádosti:

„Kdo byl žadatelem o povolení?“

Žadatelem o povolení byl pan Ing. Vratislav Mynář.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

otisk úředního razítka

Ing. Dana Rafflová
vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

účastníci (dodejky)

ostatní

2. spis OST,